Согласно Решению финансового управляющего об оценке имущества № 1 от 23.06.2025 г. в 

соответствии со ст. 213.26. Федеральный закон от 26.10.2002 N 127-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О 

несостоятельности (банкротстве)», начальная цена Лота №1 составляет 4 508 936 руб. (четыре 

миллиона пятьсот восемь тысяч девятьсот тридцать шесть). 

1.4. При продаже доли в праве общей собственности третьему лицу иные участники имеют 

преимущественное право покупки продаваемой доли по цене, за которую она продается, и на прочих 

равных условиях. Цена доли должника в праве общей собственности определяется в соответствии с